

Pisz i Powiat Piski



SANDRA WILCZEWSKA

uczennica trzeciej klasy Gimnazjum nr 1 im. K.J. Gałczyńskiego w Pisz, skromna, wrażliwa i delikatna. Ma w sobie potrzebę niesienia pomocy innym, uważa to za naturalny odruch serca i sposób na życie. Doskonale rozumie co znaczy pomocna dłoń w trudnych sytuacjach, sama kiedyś tego potrzebowała, teraz „spłaca dług”. Wolontariuszka Stowarzyszenia Młodzieżowe Centrum Wolontariatu, Centrum Charytatywnego im. Jana Pawła II Caritas Diecezji Elckiej „Bóg jest miłością” i szkolnego koła Caritas. Angażuje się w organizację zbiórek pieniędzy, loterii fantowych, kiermaszy ciast (sama też piecze) i palm wielkanocnych na rzecz dzieci ubogich oraz szczególnie dotkniętych przez los m. in. chorego na nowotwór mózgu, niepełnosprawnej, chorego na ciężki złożony niedobór odporności z chondrodysplazją przynasadową. Pomaga młodszym w lekcjach, zawsze ma czas na rozmowę z nimi, opiekuje się dziećmi niepełnosprawnymi fizycznie i umysłowo, czyta książki i prowadzi zajęcia plastyczne na oddziale dziecięcym piskiego szpitala.



LILIANA LITEK

uczennica klasy maturalnej Zespołu Szkół Leśnych w Rucianem-Nidzie. Od 2006r. wolontariuszka Młodzieżowego Wolontariatu przy Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom i Młodzieży w Rucianem-Nidzie. Dała się poznać jako osoba wrażliwa i wyrozumiała na potrzeby innych. Cieszy się wielkim szacunkiem i uznaniem rówieśników. Jest pomysłodawczynią i realizatorką akcji organizowanych przez Młodzieżowy Wolontariat na terenie powiatu piskiego, a także uczestniczką projektów o zasięgu ogólnopolskim. 15 XII 2009r. decyzją Kapituły Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży otrzymała tytuł **Wolontariusz Roku 2009** za bezinteresowną działalność na rzecz dzieci i młodzieży na terenie

Gminy Ruciane-Nida.



PRZEMYSŁAW KACZMARCZYK

uczeń kl. II ZSO w Pisz. Wyróżnia się kulturą osobistą, wrażliwością i zaangażowaniem w pracę społeczną. Od kilku lat uczestniczy w akcjach organizowanych przez WOSP. Przez kilka lat pomagał niepełnosprawnemu chłopcu – Pawełkowi. Współpracuje z Pomocą Społeczną w ramach programu „niewidzialna ręka”. Opiekuje się również weteranem, który walczył pod Monte Casino. Od 5 lat czynnie działa w ZHP. Bierze udział w szkoleniach, konkursach i kursach zdobywania wiedzy m.in. w olimpiadzie teologicznej, projekcie „Droga ku przyszłości”, „Podstawy Przedsiębiorczości”, „Umiejętności Psychospołeczne”. Jego hobby to taniec z ogniem.